

Axel Mattsson's Rideskole & Hestepension ApS

Bellevuevej 10-12
2930 Klampenborg
CVR-nr. 12165110

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2017

Dirigent

Navn: Steen Lademann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Axel Mattsson's Rideskole & Hestepension ApS
Bellevuevej 10-12
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 12165110
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jens-Christian Borregaard Winther, formand
Kim Storm-Pallesen
Kasper Michael Nielsen

Direktion

Kim Storm-Pallesen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive hestepension med udlejning af hestebokse til privatpersoner, udlejning af skoleheste til Mattssons Rideklub samt udlejning af diverse lokaler på ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7 t.kr. Det er ledelsens vurdering, at resultatet for 2016 er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende overskud for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		4.187.358	4.078.777
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.575.445)</u>	<u>(2.202.440)</u>
Bruttoresultat		1.611.913	1.876.337
Personaleomkostninger	1	(1.456.485)	(1.650.676)
Af- og nedskrivninger		<u>(101.969)</u>	<u>(167.241)</u>
Driftsresultat		53.459	58.420
Andre finansielle omkostninger		<u>(34.931)</u>	<u>(43.247)</u>
Resultat før skat		18.528	15.173
Skat af årets resultat	2	<u>(12.020)</u>	<u>(15.436)</u>
Årets resultat		6.508	(263)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>6.508</u>	<u>(263)</u>
		6.508	(263)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.500.000	7.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.037	17.214
Biologiske aktiver		241.600	237.000
Materielle aktiver	3	<u>7.746.637</u>	<u>7.754.214</u>
Langfristede aktiver		<u>7.746.637</u>	<u>7.754.214</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	19.180
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>19.180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.715	51.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		470.012	409.421
Andre tilgodehavender		31.600	21.750
Tilgodehavender		<u>542.327</u>	<u>482.364</u>
Likvide beholdninger		<u>121.709</u>	<u>8.232</u>
Kortfristede aktiver		<u>664.036</u>	<u>509.776</u>
Aktiver		<u>8.410.673</u>	<u>8.263.990</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	241.000	241.000
Reserve for opskrivninger		4.299.973	4.258.381
Overført overskud eller underskud		<u>380.878</u>	<u>374.370</u>
Egenkapital		<u>4.921.851</u>	<u>4.873.751</u>
Udskudt skat		1.092.138	1.114.031
Gæld til realkreditinstitutter		461.540	666.131
Anden gæld		<u>879.256</u>	<u>868.375</u>
Langfristede forpligtelser	5	<u>2.432.934</u>	<u>2.648.537</u>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	202.560	199.428
Bankgæld		0	275.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.537	190.972
Skyldig selskabsskat		35.119	1.206
Anden gæld		<u>637.672</u>	<u>75.054</u>
Kortfristede forpligtelser		<u>1.055.888</u>	<u>741.702</u>
Forpligtelser		<u>3.488.822</u>	<u>3.390.239</u>
Passiver		<u>8.410.673</u>	<u>8.263.990</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	241.000	4.258.381	374.370	4.873.751
Øvrige egenkapitalposter	0	41.592	0	41.592
Årets resultat	0	0	6.508	6.508
Egenkapital ultimo	241.000	4.299.973	380.878	4.921.851

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.428.569	1.614.799
Andre omkostninger til social sikring	27.916	32.565
Andre personaleomkostninger	0	3.312
	1.456.485	1.650.676
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	35.119	0
Ændring af udskudt skat	(21.893)	15.436
Regulering vedrørende tidligere år	(1.206)	0
	12.020	15.436

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Biologiske aktiver kr.
3. Materielle aktiver			
Kostpris primo	4.950.926	615.200	324.000
Tilgange	0	0	138.000
Afgange	0	0	(114.000)
Kostpris ultimo	4.950.926	615.200	348.000
Opskrivninger primo	5.577.180	0	0
Årets opskrivninger	41.592	0	0
Opskrivninger ultimo	5.618.772	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(3.028.106)	(597.986)	(87.000)
Årets nedskrivninger	0	(12.177)	0
Årets afskrivninger	(41.592)	0	(40.400)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	21.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.069.698)	(610.163)	(106.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.500.000	5.037	241.600
Offentlig ejendomsvurdering 2014	7.500.000		

Biologiske aktiver vedrører skoleheste.

Opskrivning af grunde og bygninger er sket på grundlag af den senest modtagne offentlige ejendomsvurdering.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparterne er ikke opdelt i klasser.	241	1000	241.000
	241		241.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
5. Langfristede forpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	202.560	199.428	461.540
Anden gæld	0	0	879.256
	202.560	199.428	1.340.796

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 930 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.500 t.kr.
